
Uchwała Nr XXX/301/08
Rady  Miejskiej Wodzisławia Śl.

z dnia 23 grudnia 2008 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, których przedmiotem 
jest ta sama nieruchomość.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  "a"  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  z  2001  r.  Dz.U.  Nr  142  poz.  1591
z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śl.
uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zawarcie na czas oznaczony kolejnych umów dzierżawy, których przedmiotem 
jest  ta sama nieruchomość stanowiąca własność Gminy-Miasta  Wodzisławia Śląskiego na rzecz 
dotychczasowych dzierżawców:

1.  cz. działki nr 1967/150 m.1 W-R obręb Wodzisław opisanej w księdze wieczystej KW 10037-
W  prowadzonej  przez  Sąd  Rejonowy  w  Wodzisławiu  Śl.  położonej  przy 
ul. ks. kard. S.Wyszyńskiego w Wodzisławiu Śl. zajętej pod 2 garaże przenośne o pow. 23,58 
m2  i 29,25 m2  wraz z obejściem niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania garaży.

2. cz.  działki  3172/121  m.3  obręb  Wodzisław  opisanej  w  księdze  wieczystej  KW  6173-W 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wodzisławiu Śl. o pow. 10 m2  położonej przy ul. Górnej 
w Wodzisławiu Śl. zajętej pod garaż.

3. cz. działki nr 2126/39 m.4 obręb Wilchwy opisanej w księdze wieczystej KW  Nr 27820-W 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wodzisławiu Śl. położonej przy ul. Teligi w Wodzisławiu 
Śl. o pow. 155 m2 z przeznaczeniem pod ogródek warzywno-sadowniczy.

4. cz. działki nr 98 m.1 W-R obręb Wodzisław opisanej w księdze wieczystej KW Nr 7340-W 
prowadzonej  przez  Sąd  Rejonowy  w  Wodzisławiu  Śl.  położonej  przy  ul.  Brzozowej 
w Wodzisławiu Śl. o pow. ok. 400 m2 z przeznaczeniem pod ogródek warzywno-sadowniczy.

5. cz. działki nr 2635/255 m.2 obręb Wodzisław o pow. 38,50 m2 opisanej w księdze wieczystej 
KW  Nr  6173-W  prowadzonej  przez  Sąd  Rejonowy  w  Wodzisławiu  Śl.  położonej  przy 
ul. Radlińskiej w Wodzisławiu Śl. zajętej pod kiosk przenośny wraz z obejściem niezbędnym 
do prawidłowego funkcjonowania kiosku.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śl.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


